Svenska Lakaresallskapets Sektion
for Medicinens Historia

Bokslut per 2019-12- 31

Ingdende balans per 2019 -01- 01

KAPITAL (pa postgiro 19 19 15 -8) 49 561.74

Vinst- och forlustrakning 2019- 12 -31

KOSTNADER INKOMSTER
(se av sep. spec)
Sv Medhist Tidskrift 5 250.00 kr Arsavgift 2019 (9) 1 800.00 kr
Reseersattning 0.00 kr Arsavgift + bok hem 2019 (33) 11 550.00 kr
Internetkostnad 3,00 kr Supe arsmote, 13 st 4 160.00 kr
Kostnad Plusgirot 1230.00 kr Ovrig géva 2 430.00 kr
Arsmote Supé 3940.00 kr Arsavgift 2018 (1) 200.00 kr
Arvode forelasning 0.00 kr Arsavgift 2017 (1) 200.00 kr

Arsavgift 2019 (1) 125.00 kr
Lokalhyra SLS 3 200.00 kr Arsavgift 2019 (2) 550.00 kr
Em Fika Hostmote 1 020.00 kr

14 643.00 kr 21 015.00 kr

INGAENDE BALANS 2019-01-01 49 561.74 kr
Avrets vinst +6372.00 kr
UTGAENDE BALANS 2019- 12- 31
KAPITAL (pa postgiro 19 19 15 -8) 55933.74 kr

Stockholm 2 april 20120

Staffan Bremmer, skattmaéstare



20190101 -20191231

Utbetalningar fran Medicin Historiska Sektionens postgirokonto 19 19 15-8

Objekt

Datum Utbet.nr
Jan 4 1

Mars 11 4

Maj 22 29

Maj 24 30

Juni 5 31

Dec 3 33

Kostnad Plusgirokontot
Med Hist Tidskrift

Supé, arsmotet SLS
Lokalhyra, arsmotet SLS
Internetbetalning

Em fika Hostmote / SLS

Summa

1 230.00 kr
5 250.00 kr
3 940.00 kr
3200.00 kr

3.00 kr

1020.00
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